
 

 

 

                                        KOSGEB  ARGE ÜRGE İNOVASYON PROJEMİZ HAKKINDA. 

 

Firmamız Tarımsal amaçlı gübre, organo mineral gübre ve toprak destekleme ürünlerine ait üretim ve 
satış yapmaktadır.Geniş bir müşteri kitlesine sahiptir.Yurtiçi bütün Tarımsal İhtisas Fuarlarına 
katılmakta ve binlerce üretici paydaş ile iletişim halindedir. 

Üreticilerimizden gelen talep ve firmamızın ihtiyaç görmüş olduğu bazı alanlarda da yeni ürün 
geliştirmeleri yapmaktadır. Bu şekilde yapmış olduğu çalışmalardan bir tanesini 2021 yılında Kosgeb e 
proje olarak sunmuştur.Kosgebin Arge Ürge İnovasyon Destek Programı kapsamında değerlendirilen 
Projemiz 2021 Kasım ayında başarılı bulunmuş ve kabul edilmiştir. 

Projemiz 09.12.2021 tarihinde Balıkesir KOSGEB İl Müdürlüğünün ilgili kurul kararıyla başlamıştır. 
Planlanan ve sunulan proje takvimi 3 dönem 12 ay olarak sunulmuş, Kurul kararında 2 dönem 8 ay 
olarak uygulanmasına karar verilmiştir. Projemiz başladığı uygulama tarihi itibari ile herhangi bir 
revizyon yapılmadan faaliyet takvimine göre ilerlemiştir. Makine alımları personel istihdamı, proje 
çalışmaları, ARGE faaliyetleri, test ve analizler, katılım sağlanan fuarlar vaktinde yapılmıştır. Tüm 
dünyada yaşanan Pandemi etkisi tedarik sektöründe bir miktar gecikmeler yaşanmasına sebep olsa 
da projemiz genel itibariyle bu durumdan olumsuz düzeyde etkilenmemiştir. 

 

                                                Uygulama alanımız. 

Projemiz tarım sektörüne bir toprak geliştirici ve organo mineral gübre çalışmasına üzerine 
planlanmış bir projedir. Bu projede hedeflenen durum, doğada 1. kullanımı sona ermiş olan ve bir 
nevi atık hale gelmiş ama özellik itibari ile üstün fonksiyonları bulunan ürünlerin belirli bir proseste 
birleştirilip, değerli bir gübre fonksiyonu gören ürün haline gelmesi amaçlanan iş planınından 
oluşmaktadır. Bu elde edilen Arge ürünü topraklarımızın organik yapısını artırıcı etkiye sahip olup, 
kimyasal gübre yorgunu yapılarının tekrardan yenilenmesine imkan vermek üzere bir katma değerli 
ürün haline gelmiştir. Elde edilen bu ürün Akredite Laboratuvarlardan testleri, analizleri yapılıp, 
istenilen çıktı oluşturulmuştur.  



Bu amaçla özel, prototip bir ARGE ünitesi elde edilmiştir. Birbirini tamamlayan görevlerden oluşan bu 
küçük proses ünitesi, Proje de belirtilen makine ve ekipmanlardan oluşmaktadır. Bu Arge çalışmasının 
çıktısı olan ürünümüze, göreviyle uyumlu bir marka çalışması yapılmış ve TABİB ismi verilmiştir. Özel 
etiketleme ve ambalajlama çalışması yapılmış olup, sosyal medya platformlarında, web sayfamızda ve 
katılım gösterdiğimiz bazı yurtiçi fuarlarda sergilenme ve tanıtım programlarına başlanmıştır. Türk 
Akreditasyon Kurumu na yapılan patent çalışmaları devam etmekte olup, gerekli evrak ve 
dokümantasyon süreçleri devam etmektedir. 

 

                       Proje kapanış kurul değerlendirme esnasında.. 

19.10.2022 Tarihinde Kosgeb tarafından kapanışı yapılan projemiz başarılı bir şekilde sonuçlandırılmış 
ve yeni projelerin hazırlanması ve sunulması konusunda davet almıştır. 

Bandırma 17 Eylül Üniversitesinin Teknokent çalışmaları tamamlanmasına müteakip firmamız Arge 
çalışmalarını buraya taşımak istemektedir. 

 


